

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
AB Hospodárska 2, Špačince
Objekt:
Časť - C - Plynoinštalácia

JKSO:
Miesto: Hospodárska 447/2

KS:
Dátum: 19.12.2024

Objednávateľ:
Obec Špačince, Hlavná 183/16, 919 51 Špačince

IČO: 00313033
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Arcus Signum, s.r.o., Cíferská 43/4854, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou

IČO: 36236896
IČ DPH: SK2020165180

Projektant:
Ing. Marek Vilček

IČO: 51160323
IČ DPH: SK2120612637

Spracovateľ:
Ing. Marek Vilček

IČO: 51160323
IČ DPH: SK2120612637

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 781,24
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 781,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	4 781,24	23,00%	1 099,69

Cena s DPH	v EUR	5 880,93
------------	-------	----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Arcus Signum, s.r.o.
Cíferská 43/4854
919 35 Hrnčiarovce nad Parnou
IČO: 36236896, IČ DPH: SK2020165180
Okresný súd Trnava, obch. reg.,
odd. Sro, vložka 11999/T

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: AB Hospodárska 2, Špačince

Objekt: Časť - C - Plynoinštalácia

Miesto: Hospodárska 447/2
Objednávateľ: Obec Špačince, Hlavná 183/16, 919 51 Špačince
Zhotoviteľ: Arcus Signum, s.r.o., Cíferská 43/4854, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou

Dátum: 19.12.2024
Projektant: Ing. Marek Vilček
Spracovateľ: Ing. Marek Vilček

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	4 781,24
-----------------------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV	4 781,24
---------------------------	----------

713 - Izolácie tepelné	90,00
723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod	4 090,54
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	255,00
783 - Nátery	600,70
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	320,20

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Autorský dozor proj.	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 781,24
-----------------------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: AB Hospodárska 2, Špačince

Objekt: Časť - C - Plynoinštalácia

Miesto: Hospodárska 447/2 Dátum: 19.12.2024
Objednávateľ: Obec Špačince, Hlavná 183/16, 919 51 Špačince Projektant: Ing. Marek Vilček
Zhotoviteľ: Arcus Signum, s.r.o., Cíferská 43/4854, 919 35 Hrnčiarovce nad Parnou Spracovateľ: Ing. Marek Vilček

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	------------------------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 781,24

D PSV Práce a dodávky PSV 4 781,24

D 713 Izolácie tepelné 90,00

1	K	713500931	Tesnenie prestupov potrubia - plyn, 30% PP tmelom	ks	3,000	30,00	90,00
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod 4 090,54

2	K	723110202	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	m	10,000	30,00	300,00
3	K	723110204	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	m	10,000	33,00	330,00
4	K	723110207	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 50	m	33,000	48,00	1 584,00
5	K	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t	m	51,000	8,00	408,00
6	K	723150365.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 38x2,6 mm	m	1,000	22,00	22,00
7	K	723150368.S	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 76x3,2 mm	m	0,500	39,00	19,50
8	K	723190204.S	Prípojka plynovodná z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 25	súb.	1,000	110,00	110,00
9	K	723190901.S	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	3,000	2,80	8,40
10	K	723190907.S	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	51,000	2,80	142,80
11	K	723190909.S	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška doterajšieho potrubia	ks	5,000	19,50	97,50
12	K	723190912.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 15	ks	1,000	18,60	18,60
13	K	723190914.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 25	ks	1,000	19,80	19,80
14	K	723190917.S	Oprava plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN 50	ks	2,000	29,00	58,00
15	K	723231117	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 2	ks	1,000	68,00	68,00
16	K	723239106.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 2	ks	1,000	16,70	16,70
17	K	723290826	Revízia plynovodu	kpl	1,000	380,00	380,00
18	K	723999904	Vnútorný plynovod HZ	hod	10,000	24,00	240,00
19	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,306	40,00	12,24

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 255,00

20	K	734200824.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 6/4 do G 2, -0,00350t	ks	1,000	16,00	16,00
21	M	2723A4001	Puzdro závesné K-FLEX ST -pr.puz.18 mm -STZX 13 018	ks	3,000	6,00	18,00
22	M	2723A4003	Puzdro závesné K-FLEX ST -pr.puz.28 mm -STZX 13 028	ks	3,000	7,00	21,00
23	M	2723A4007	Puzdro závesné K-FLEX ST -pr.puz.54 mm -STZX 13 054	ks	20,000	10,00	200,00

D 783 Nátery 600,70

PČ	Typ	Kód	Popis alebo ekvivalent	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	51,000	5,50	280,50
D 272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 320,20							
25	K	803430040	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	ks	20,000	2,00	40,00
26	K	803430080	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	ks	33,000	2,00	66,00
27	K	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	51,000	4,20	214,20